
PORTARIA Nº 10.244, DE 7 DE OUTUBRO DE 2010

Nomeia Chefe da Delegação de Mauá para 
os 74º Jogos Abertos do Interior, na cidade 
de Santos - São Paulo.

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, R E S O L V E:

Art. 1º  Fica nomeado o servidor PAULO BISPO DOS SANTOS, Matrícula 
nº 25.554, para chefiar  a Delegação da Cidade de Mauá, que participará dos 74º 
Jogos Abertos do Interior, na cidade de Santos - São Paulo, no período de 1º a 14 de 
novembro de 2010.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 7 de outubro de 2010.

OSWALDO DIAS
Prefeito

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e 
afixada no quadro de editais.  Publique-se na 
imprensa oficial,  nos termos da Lei  Orgânica 
do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

JOSÉ LUIZ CASSIMIRO
Secretário de Governo

ca/


	Prefeito

